


Vurderingskriterier for Engelsk, muntlig ENG1010 YRKESFAG

Hovedområde	Vurderingspunkter	Karakteren 2	Karakteren 4	Karakteren 6
Språk og kommunikasjon	<p>Kommunikasjonskompetanse</p> <p>Fagspråk (terminologi)</p> <p>Tilpasset, nyansert og variert språkbruk</p> <p>Grammatikk og setningsstruktur</p>	<p>Deltar i noen grad i samtalen.</p> <p>Bruker og forstår noe fagspråk.</p> <p>Anvender et enkelt språk som kommuniserer.</p> <p>Har til en viss grad rett grammatikk og enkle setningsstrukturer. Feil er sjelden ødeleggende for kommunikasjon.</p>	<p>Bidrar i samtalen, og kan bringe nye tema på banen.</p> <p>Har god bruk og forståelse av fagspråk. Feil kan forekomme.</p> <p>Anvender et noe tilpasset, variert og nyansert språk.</p> <p>Har god bruk av grammatikk og noe varierte setningsstrukturer. Noen feil kan forekomme.</p>	<p>Bidrar aktivt i samtalen, og bringer nye tema på banen.</p> <p>Har svært god bruk og forståelse av fagspråk. Tilfeldige feil kan forekomme.</p> <p>Anvender et tilpasset, variert og nyansert språk.</p> <p>Har svært god grammatikk og varierte setningsstrukturer. Tilfeldige feil kan forekomme.</p>
Innhold og ferdigheter	<p>Analyse av kulturuttrykk</p> <p>Drøfte engelsk som arbeidsspråk</p> <p>Mangfold og samfunnsforhold i den engelskspråklige verden ut fra historiske sammenhenger</p>	<p>Kan si noe om form, innhold og/eller virkemidler i kulturuttrykk.</p> <p>Viser noe kunnskap om engelsk som arbeidsspråk.</p> <p>Viser noe kunnskap om mangfold og samfunnsforhold i den engelskspråklige verden ut fra enkelte historiske sammenhenger.</p>	<p>Diskuterer og reflekterer over form, innhold og virkemidler i kulturuttrykk.</p> <p>Viser noe forståelse for, og kan reflektere over, engelsk som arbeidsspråk.</p> <p>Viser god kunnskap og noe refleksjon om mangfold og samfunnsforhold i den engelskspråklige verden, ut fra historiske sammenhenger.</p>	<p>Diskuterer og reflekterer over form, innhold og virkemidler i kulturuttrykk på en selvstendig og presis måte.</p> <p>Forstår, ser sammenhenger, drøfter og reflekterer over engelsk som arbeidsspråk.</p> <p>Viser god kunnskap, drøfter og reflekterer over mangfold og samfunnsforhold i den engelskspråklige verden ut fra historiske sammenhenger.</p>

Karakteren 1 uttrykker at eleven har svært lav kompetanse i faget.